
 

1 

 

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA Nº 026-2021/DP-PAD 
 

Lima, 04 de junio del 2021 
 

VISTO: 
 
El Memorando N° 215-2021-DP/PAD mediante el cual se 

solicita la emisión de la resolución que autorice el desarrollo de actividades esenciales 
del personal de la Defensoría del Pueblo, a fin de realizar las acciones de supervisión y 
el monitoreo en la Segunda Elección Presidencial 2021, que se llevarán a cabo el día 
06 de junio de 2021; y;  

 
CONSIDERANDO: 

 
Que, de conformidad con los artículos 161º y 162º de la 

Constitución Política del Perú, se aprobó la Ley Nº 26520, Ley Orgánica de la Defensoría 
del Pueblo y mediante Resolución Defensorial Nº 007-2019/DP su Reglamento de 
Organización y Funciones; 

 
Que, el artículo 80 de la Ley N° 26859°, Ley Orgánica de 

Elecciones, establece que corresponde al Presidente de la República convocar a 
Elecciones Generales para la elección del Presidente de la República y Vicepresidentes, 
así como de los Congresistas de la República; 

 
Que, en esa línea, a través del Decreto Supremo N° 122-

2020-PCM, publicado el 9 de julio de 2020, en el Diario Oficial El Peruano, el Presidente 
de la República del Perú convocó a Elecciones Generales el día domingo 11 de abril del 
año 2021, para la elección del Presidente de la República, Vicepresidentes, así como 
de los Congresistas de la República y de los representantes peruanos ante el 
Parlamento Andino; 

 
Que, luego de las elecciones realizadas el 11 de abril de 

2021, al no haber obtenido ninguno de los candidatos a la Presidencia y 
Vicepresidencias de la República más de la mitad de los votos válidos en primera vuelta, 
en cumplimiento a lo establecido en el Artículo 2° del Decreto Supremo N° 122-2020-
PCM, deberá ser la Segunda Elección Presidencial 2021, para el día 6 de junio de 2021; 

 
Que, conforme a sus atribuciones la Defensoría del 

Pueblo tiene encomendada la defensa de los derechos constitucionales y 
fundamentales de la persona y de la comunidad, de conformidad con lo dispuesto por 
los artículos 161° y 162° de la Constitución Política del Perú y la Ley N° 26520, Ley 
Orgánica de la Defensoría del Pueblo y sus modificatorias; 

 
Que, asimismo, dentro de las competencias de la 

Defensoría del Pueblo se le encomienda la protección de los derechos que constituyen 
atributos y facultades inherentes a la persona humana, tales como el derecho a la vida, 

a la integridad, al sufragio, a la libertad de expresión y pensamiento, entre otros; 

Firmado digitalmente por:
FERNAN ZEGARRA DE
BELAUNDE Luisa Nelly Eugenia
FAU 20304117142 hard
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 04/06/2021 23:11:06

Firmado digitalmente por:
FERNAN ZEGARRA DE
BELAUNDE Luisa Nelly Eugenia
FAU 20304117142 hard
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 04/06/2021 23:11:06



 

 2 

Que, bajo esa premisa, corresponde a la Defensoría del 
Pueblo ejercer su rol de supervisión del cumplimiento de los deberes de la 
administración estatal, con la finalidad de contribuir a proteger los derechos de 
participación de los ciudadanos y ciudadanas durante el proceso electoral para la 
Segunda Elección Presidencial 2021, que se llevará a cabo el día 06 de junio de 2021; 

 
Que, por su parte, el literal b) del artículo 14° del 

Reglamento de Organización y Funciones de la Defensoría del Pueblo, establece que 
corresponde a este despacho dirigir el proceso de despliegue territorial de la Defensoría 
del Pueblo; 

 
Que, en esa línea, en observancia del mandato 

constitucional de supervisar el cumplimiento de las funciones de la administración 
estatal, se ha solicitado mediante Memorando N° 215-2021-DP/PAD, realizar las 
acciones que correspondan para el desarrollo de actividades esenciales del personal de 
la Defensoría del Pueblo, a fin de realizar la supervisión y el monitoreo para la Segunda 
Elección Presidencial 2021, que se llevarán a cabo el día 06 de junio de 2021; 

 
Que, estando a la declaratoria de emergencia sanitaria 

establecida mediante el Decreto Supremo N° 009-2021-SA y con el propósito de 
contribuir a proteger los derechos de participación ciudadanos en el referido proceso 
electoral y verificar que éste se realice de modo pacífico, transparente y con respeto al 
deber de neutralidad, en el marco de lo dispuesto por la Directiva N° 002-2019/DP – 
“Directiva sobre neutralidad de los/as servidores/as de la Defensoría del Pueblo”, 
aprobada por Resolución Defensorial N° 014-2019/DP, resulta procedente autorizar el 
desarrollo de actividades esenciales del personal de la institución para la supervisión y 
monitoreo del proceso electoral; 

 
Con los visados de la Secretaría General, de la Dirección 

de Coordinación Territorial y de la Oficina de Asesoría Jurídica; 
 

En uso de las facultades conferidas por los literales b), d) 
y p) el artículo 14° del Reglamento de Organización y Funciones de la Defensoría del 
Pueblo; 
 

SE RESUELVE: 
 

Artículo Primero. - AUTORIZAR el desarrollo de 
actividades esenciales al personal que se encuentra comprendido en el Anexo adjunto 
a la presente Resolución, a fin de llevar a cabo las acciones de supervisión y monitoreo 
para la Segunda Elección Presidencial 2021, que se llevarán a cabo el día 06 de junio 
de 2021. 

 
 
 
 

Firmado digitalmente por:
FERNAN ZEGARRA DE
BELAUNDE Luisa Nelly Eugenia
FAU 20304117142 hard
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 04/06/2021 23:11:06



 

 3 

Artículo Segundo. - DISPONER la publicación de la 
presente resolución en el Portal de Institucional de la Defensoría del Pueblo. 
 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 
 
 
 
 

Eugenia Fernán Zegarra 
Primera Adjunta (e) 

DEFENSORÍA DEL PUEBLO 
 

Firmado digitalmente por:
FERNAN ZEGARRA DE
BELAUNDE Luisa Nelly Eugenia
FAU 20304117142 hard
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 04/06/2021 23:11:06



# UNIDAD ORGÁNICA 
APELLIDO 

PATERNO 

APELLIDO 

MATERNO 
NOMBRES 

DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD 

1 
Adjuntía de Medio Ambiente, Servicios 
Públicos y Pueblos Indígenas GARCÍA LÓPEZ TANIA IRINA 40482253 

2 
Adjuntía de Medio Ambiente, Servicios 
Públicos y Pueblos Indígenas GÓMEZ CÓRDOVA EVONY JANET 41724985 

3 
Adjuntía de Medio Ambiente, Servicios 
Públicos y Pueblos Indígenas TIPIAN MORI PATRICIA 43054981 

4 
Adjuntía de Medio Ambiente, Servicios 
Públicos y Pueblos Indígenas VÁSQUEZ NOBLECILLA LISSETTE 43341577 

5 Adjuntía en Asuntos Constitucionales ESCALANTE CÁRDENAS ANIBAL 46724954 

6 Adjuntía en Asuntos Constitucionales GARCÍA CHÁVARRI MAGNO ABRAHAM 40459548 

7 Adjuntía en Asuntos Constitucionales LOYOLA RÍOS NÉSTOR 45565808 

8 Adjuntía en Asuntos Constitucionales URBINA COELLO NICOLE VALERIA 72840189 

9 Adjuntía para la Administración Estastal ORDINOLA DEDIOS JOSÉ ANTONIO 41116268 

10 Adjuntía para la Administración Estastal VELA BARRIENTOS LIZ MARGARET 41045059 

11 Adjuntía para la Niñez y Adolescencia ABANTO ABANTO MERINO PAUL DENNYS 41647299 

12 Adjuntía para la Niñez y Adolescencia COBEÑA VÁSQUEZ MATILDE DEL CARMEN 07495695 

13 Adjuntía para la Niñez y Adolescencia GUZMÁN RAMÍREZ ELVIS 43397751 

14 Adjuntía para la Niñez y Adolescencia MÓRALES ZÁRATE DEYVI MANUEL 47699845 

15 Adjuntía para la Niñez y Adolescencia ORIHUELA GUTIÉRREZ TANIA PANELA 10268601 

16 Adjuntía para la Niñez y Adolescencia VELA MOGROVEJO HELLEN GIULIANA 42693500 

17 Adjuntía para la Niñez y Adolescencia VILLAFANA KOLEVIC CARLOS WALDIR 41353351 

18 
Adjuntía para la Prevención de 
Conflictos Sociales y la Gobernabilidad ALVARADO ZAVALA LUIS ALBERTO 42765464 

19 
Adjuntía para la Prevención de 
Conflictos Sociales y la Gobernabilidad HUÁROC PORTOCARRERO JEAN CARLO DNI 09302450 

20 
Adjuntía para la Prevención de 
Conflictos Sociales y la Gobernabilidad LUQUE MOGROVEJO JESÚS ROLANDO 29302352 

21 
Adjuntía para la Prevención de 
Conflictos Sociales y la Gobernabilidad MARTINEZ CALLE YESENIA ELENA 47291777 

22 
Adjuntía para la Prevención de 
Conflictos Sociales y la Gobernabilidad QUISPICONDOR SALAZAR ETHEL MILAGROS 72443386 

23 
Adjuntía para la Prevención de 
Conflictos Sociales y la Gobernabilidad SOTO MENDOZA MARTÍN 41483647 

24 
Adjuntía para la Prevención de 
Conflictos Sociales y la Gobernabilidad VERA VÁSQUEZ CARLOS ANDRÉS 45551065 

25 Adjuntía para los Derechos de la Mujer MARCELO PÉREZ YURY GABRIELA 70432785 

26 Adjuntía para los Derechos de la Mujer PACO LEGUA RUBY DEISMARY 72474284 

27 Adjuntía para los Derechos de la Mujer PALIZA OLIVARES ANDREA MARCELA 72969645 

28 Adjuntía para los Derechos de la Mujer PORTAL FARFÁN DIANA CAROLINA 10700660 

29 Adjuntía para los Derechos de la Mujer REVOLLAR AÑAÑOS ELIANA 28220624 

30 Adjuntía para los Derechos de la Mujer SARMIENTO RISSI PATRICIA VERÓNICA 10735562 

31 Adjuntía para los Derechos de la Mujer VALBERDE ESPIRITU EIELSON SAMIR 47281880 

32 
Adjuntía para los Derechos Humanos y 
las Personas con Discapacidad CAVALIE APAC SONIA 40484063 



33 
Adjuntía para los Derechos Humanos y 
las Personas con Discapacidad LEON ESTEBÁN MARIA ISABEL 10188283 

34 
Adjuntía para los Derechos Humanos y 
las Personas con Discapacidad PINEDA ANGELES MALENA PATRICIA 09379468 

35 
Adjuntía para los Derechos Humanos y 
las Personas con Discapacidad QUIROGA BRIOSO KARINA LIZETH 07760027 

36 Dirección de Coordinación Territorial ASCENCIO ZÚÑIGA EDSON VICTOR 20114916 

37 Dirección de Coordinación Territorial CHAVARRIA MORI CRISTIAN MARIO 09545833 

38 Dirección de Coordinación Territorial HIDALGO MONTALVO MARIO ROLANDO 41514408 

39 Dirección de Coordinación Territorial MESÍAS VARGAS MARCIUO ANDRÉ 45167733 

40 Dirección de Coordinación Territorial QUESADA VALDIVIEZO ANDREA MERCEDES 70659968 

41 
Mecanismo Nacional de Prevención de 
la Tortura MENDOZA LLANOS EVELYN 42943802 

42 
Mecanismo Nacional de Prevención de 
la Tortura ROSPIGLIOSI CANDIA CECILIA 25770789 

43 MOD Andahuaylas CACERES ORTEGA ROBERTH 43169712 

44 MOD Andahuaylas DELGADO  CANO 
MILAGROS FLOR DE 
ROSA 70195802 

45 MOD Andahuaylas ESPINOZA  CASTRO KEWIN JHOVAT 43259175 

46 MOD Andahuaylas GALVAN VILLA NIXON ANTONIO 77686281 

47 MOD Andahuaylas LEGUIA QUISPE CRIBANIA 31184707 

48 MOD Andahuaylas LUJAN GUTIERREZ PERCY 23020387 

49 MOD Andahuaylas LUQUE  MAMANI NELLY VANESSA 45892999 

50 MOD Andahuaylas NIEVE  RODAS JHON DEYBER 70666179 

51 MOD Andahuaylas ORTIZ MUNARES MICHEL DANTE 31189497 

52 MOD Andahuaylas PEREZ ALTAMIRANO YESSICA MAGALY 42196752 

53 MOD Andahuaylas QUISPE HUANCACURI FREDY JHON 47953493 

54 MOD Andahuaylas TORRE ALHUAY HERNAN 42103364 

55 MOD Andahuaylas TRIVEÑO BARAZORDA JAQUELINE PETRONILA 31188692 

56 MOD Andahuaylas WARTHON  MENDOZA SAMANTA 71026022 

57 MOD Andahuaylas ZEVALLOS VENEGAS YOSSELIM 43665909 

58 MOD Andahuaylas ZORRILLA URBANO JHON WILLIAN 71065851 

59 MOD Chimbote AZAÑA  ALEJOS EDWIN 41396879 

60 MOD Chimbote BAZAN TORRES ARMANDO 40962631 

61 MOD Chimbote CABREJOS SANTISTEBAN CINTHIA ROSA 44631820 

62 MOD Chimbote CAMACHO GOMEZ RICHARD ANDERSON 70015140 

63 MOD Chimbote CARLOS GUIZÁBALO EULER STEVIN 77166042 

64 MOD Chimbote CRUZ IGLESIAS JORMAN AYRTON 70143234 

65 MOD Chimbote DÍAZ  AVALOS JACKELINE VANESA 75910148 

66 MOD Chimbote INFANTE MURAKAMI RENZO RICARDO 32987711 

67 MOD Chimbote LLENQUE CARRASCO JHON SEBASTIAN 71776646 

68 MOD Chimbote MERCHÁN QUISPE 
FRANCESSCA ALLISON 
KIMBERLI 70524056 



69 MOD Chimbote PAZ ARGOMEDO JENSON ABEL 72730893 

70 MOD Chimbote PRADO RIMAC CRISTOPHER ARTURO 70001708 

71 MOD Chimbote RODRIGUEZ NUÑEZ  YVONNE LILIANA 70169901 

72 MOD Chimbote SOLANO SANDOVAL KATHERINE REGINA 73376602 

73 MOD Chimbote VILLANUEVA RAMIREZ JEALINE ROSLIN 32975279 

74 MOD Huanta ANDIA QUISPE JUDITH GISELLA 43692179 

75 MOD Huanta AYALA SALINAS DUCHMAN 45386578 

76 MOD Huanta BARRIENTOS RAYMUNDO BLANCA MILAGROS 73088821 

77 MOD Huanta CIENFUEGOS BARBOZA ARNOLD DIEGO 70209904 

78 MOD Huanta DURAND DE LA O OLGA KARINA 40400093 

79 MOD Huanta FLORES POZO MARGOTH 41116517 

80 MOD Huanta GALVEZ CAVALCANTI BELGICA YOLANDA 45873906 

81 MOD Huanta JUSCAMAITA VILA MAYSHIA SHAMTSELL 70153424 

82 MOD Huanta MAURICIO LEGUA VANESSA MELINA 45883978 

83 MOD Huanta OLIVERA VILLEGAS RICHARD 20060909 

84 MOD Huanta PEÑALOZA OLIVERA LUIS GEOFFREY 43996750 

85 MOD Huanta VELARDE VELASQUEZ JAKELIN LILIANA 45979426 

86 MOD Jaén ACUÑA SANCHEZ ISIS MAGDALENA  76733711 

87 MOD Jaén AGURTO FRANCIA NADIA CAROLA 25843759 

88 MOD Jaén ATOCHE CARRANZA GRECIA PAOLA 48438550 

89 MOD Jaén CASTILLO GUTIÉRREZ AURORA MARISOL  48055245 

90 MOD Jaén CASTILLO MONTENEGRO EDINZON JUAN  46453486 

91 MOD Jaén DIAZ  PEREZ KAREN YIYI 46444101 

92 MOD Jaén JUIPA GARCIA ENGELES NICOMEDES  42321690 

93 MOD Jaén LLACSAHUANGA CHUQUIHUANCA KAREN MELISSA  75626874 

94 MOD Jaén PÉREZ CONCHA RODNEY JAVIER  41965314 

95 MOD Jaén PEREZ  CONCHA MARCEL ANGEL 47288232 

96 MOD Jaén REGALADO  MEJIA  GLENN ANDRES 45977387 

97 MOD Jaén URIARTE  CORONADO GUELLY LEYCI 72674964 

98 MOD Juliaca APAZA  CONDORI 
MÁRYORI DE LOS 
ANGELES 71415728 

99 MOD Juliaca CATUNTA QUISPE EDGAR DENNIS 45673478 

100 MOD Juliaca CCAHUANIHANCCO  ARQUE CLIVER 70206922 

101 MOD Juliaca CHOQUEHUANCA  MACEDO WALDIR ERON  43857836 

102 MOD Juliaca ENRIQUEZ BARRIALES NIVARDO 01552540 

103 MOD Juliaca HUAMAN  SARCCO EDITH EDDA  42332631 

104 MOD Juliaca MAMANI CARITA WILSON ALEX 46236958 

105 MOD Juliaca MAMANI MAMANI WILFREDO 02168332 

106 MOD Juliaca MENDIZABAL  FLORES NATALY MACIEL  46858130 

107 MOD Juliaca VELARDE  VARGAS  GLORIA DELIA  72895110 



108 MOD La Merced ABAD BALDOCEDA MARGARET MARGOT 73450467 

109 MOD La Merced CANO VARGAS BEATRIZ JAZMIN  75526025 

110 MOD La Merced CASTILLO CRUZ NELSON RAPHAEL 42871245 

111 MOD La Merced CONTRERAS TAYPE ROOSVELT CRHISTIAN 70150601 

112 MOD La Merced CROCCO  GARCIA GIANCARLOS ANGELO 70320066 

113 MOD La Merced GUEVARA DOMINGUEZ ANGHIE SUSAN 47463467 

114 MOD La Merced JINES ARRIETA WILMER CRISTIAN 46995880 

115 MOD La Merced MARMOLEJO PEREZ JHOSSELY VANESSA 75505974 

116 MOD La Merced MENDOZA PEREZ GUSTAVO ADOLFO  20072405 

117 MOD La Merced MIRANDA CUELLAR JESSICA RUBI 70920959 

118 MOD La Merced POMA MENDOZA FIORELLA LIZETTE 43657369 

119 MOD Puquio AYUQUE LOPEZ FLORABEL 43673930 

120 MOD Puquio CUCHO HUAMAN FRANKLIN 45026191 

121 MOD Puquio GARRIAZO QUISPE JAKELINE LESLIE 70759375 

122 MOD Puquio HUAMANI JANAMPA TULIO SALUSTIO 28271639 

123 MOD Puquio LICLA FLORES DENIS GIOVANNI 73385382 

124 MOD Puquio LLANA DE LA CRUZ JUAN JESUS 43599540 

125 MOD Puquio SOLIS NAVARRO SIDIA DAYSI  71849487 

126 MOD Satipo AGUILAR ALANYA SANDRA MONICA 42917779 

127 MOD Satipo ATAYPOMA MATAMOROS DINA FORTUNATA 47575481 

128 MOD Satipo BORJA CRUZADA KEVIN ARCADIO 74352095 

129 MOD Satipo CAPCHA NIETO KEVIN ALEXIS 71593034 

130 MOD Satipo CONDOR OBREGON NAYSHA JOSEFINA LIDIA 71118026 

131 MOD Satipo GRANADOS  PALOMINO PATRICK 70970429 

132 MOD Satipo LEON ORELLANA YULIANA ELIZABETH 42946242 

133 MOD Satipo SANCHEZ ALANYA NOEMI MONICA 71089697 

134 MOD Satipo TABOADA CANCHERO DELSI MAYBE 73391832 

135 MOD Satipo WAIDHOFER CARDENAS BRIGIT CELIA 73011414 

136 MOD Satipo ZORRILLA RIVERA GINO RENZO 42381155 

137 MOD Tarapoto ACOSTA MACEDO KATHERINE 43452378 

138 MOD Tarapoto CHACON  APONTE WALTER ATAHUALPA 47103221 

139 MOD Tarapoto CHAMOLY URTECHO 
KATHERYNE MERY 
ASHLY 45784444 

140 MOD Tarapoto CHÚ  RAMÍREZ SILVANA JANETH 45533536 

141 MOD Tarapoto CÓRDOVA BERRÚ FLOR DE MARÍA 41191839 

142 MOD Tarapoto CUSIQUISPE ALVARO ELIZABETH VANESA 47589585 

143 MOD Tarapoto DEL AGUILA REATEGUI ALFREDO 70183391 

144 MOD Tarapoto ESCUDERO NAVARRO PRISCILLA STEFANI 70747035 

145 MOD Tarapoto GUEVARA RUIZ DIANA BEATRIZ 03674515 

146 MOD Tarapoto RAMIREZ RAMIREZ KARINA 45741652 



147 MOD Tarapoto REÁTEGUI SOLSOL ANGÉLICA MARÍA 72547203 

148 MOD Tarapoto ROSALES GONZALES LEYDI CAROLINE 71452258 

149 MOD Tarapoto TAMAY SILVA AUSBERTO SANTIAGO 27424103 

150 MOD Tarapoto TENAZOA PEZO KAROLIN MARISSEL 72893830 

151 MOD Tarapoto VÁSQUEZ SORIA ZOILA ISABEL 71498345 

152 MOD Tarapoto VILLAFUERTE VELA SANDRA PAOLA 41222247 

153 MOD Tingo María ARANA DAZA LUCY 76135380 

154 MOD Tingo María CAMPOS MARTEL GEDEON JOEL 76842898 

155 MOD Tingo María DEUDOR VENTURA JHOSELYN 71856411 

156 MOD Tingo María DIAZ JIMENEZ CARLA LIZET 76002701 

157 MOD Tingo María GOMEZ ROJAS JENY ANGELICA 45501335 

158 MOD Tingo María GUZMAN FONSECA MERY ELIZABETH 46932177 

159 MOD Tingo María HIDALGO MATOS EDSON WALDIR 70247314 

160 MOD Tingo María HUAMANI ARCE ROXANA 45149976 

161 MOD Tingo María HUAROTTO PULGAR KATYA HAYDE 73582278 

162 MOD Tingo María MENDOZA ARGOMEDO JORGE 40954113 

163 MOD Tingo María PIZARRO LUNA KATY AURORA 76014787 

164 MOD Tingo María ROJAS PRESENTACION MARIA 77030730 

165 OD Amazonas CARRIL  VALDIVIA HANS ANTONY 46552262 

166 OD Amazonas CAYLLAHUA  DIOSES ERICKA DEL PILAR  74580395 

167 OD Amazonas CHAVEZ  PUSCAN DIANA MEDALITH 73656238 

168 OD Amazonas CHUQUIZUTA  TOREJON 
STHEPHANYE 
MERCEDES 72160391 

169 OD Amazonas CUEVA CORTEZ FERNANDO ROGER 44673235 

170 OD Amazonas GOMEZ VARGAS GENOVEVA 40562137 

171 OD Amazonas HUAMALCA CHAVEZ JUAN 45269672 

172 OD Amazonas IPARRAGUIRRE BOCANEGRA MARTÍN YONATAN 46020788 

173 OD Amazonas MELÉNDEZ  LÓPEZ  ADRIÁN 73230337 

174 OD Amazonas OCC CHAVEZ DORIS  73532263 

175 OD Amazonas OYARCE VALLE KATERIN MERCEDES 72690039 

176 OD Amazonas PINELLA VEGA VANESSA 46162131 

177 OD Amazonas SAAVEDRA GRANDES LARRY LEYSER 74729151 

178 OD Amazonas TEJADA ARTIAGA CINTHIA JASSELLY 70080586 

179 OD Amazonas TRIGOSO PIZARRO LIDA MONTIELES 45343914 

180 OD Amazonas VALDIVIA VALLEJOS LUZ ELINA  47333446 

181 OD Amazonas VARGAS  MELENDEZ KELY 44588319 

182 OD Áncash ALEGRE COCHACHIN JAQUELIN DEYSI 46838102 

183 OD Áncash ARAUJO SAIRITUPAC RONALD BONNY 45533013 

184 OD Áncash DIAZ ALVA VILMA VIOLETA 40884191 

185 OD Áncash ESPINOZA INGA ZULEMA ANDREA 76343868 



186 OD Áncash ESPINOZA MAYLLA FERNANDO JULIO 46761810 

187 OD Áncash FUENTES ALVARADO SUSY YANET 42354286 

188 OD Áncash GARAY PILLACA YESSENIA MELINA 44821723 

189 OD Áncash HIDALGO PAREDES PIERINA TERESA 72210827 

190 OD Áncash HUANRI PASTRANA JOSMELL ROMUALDO 42120030 

191 OD Áncash HUERTA LOLI WILFREDO OSCAR 31620098 

192 OD Áncash JAIMES  SANTILLAN CHRISTIAN 44013080 

193 OD Áncash JIMÉNEZ DIONICIO STELLA MILUSKA 46430558 

194 OD Áncash LOPEZ MACEDO NOELIA ROSARIO 74319236 

195 OD Áncash MENDOZA  ARANDA LAURA BETZY  46961710 

196 OD Áncash ORTEGA MAGUIÑA KATERIN YUSARA 45603221 

197 OD Áncash PEDROZA VILLACORTA TERESA 40263995 

198 OD Áncash POMA HENOSTROZA GABY ALESSIA 73070168 

199 OD Áncash QUEZADA GASTAÑADUI LEONCIO ROBERTO 18090428 

200 OD Áncash RODRIGUEZ LOLI SOLEDAD ELENA 31667282 

201 OD Áncash SUAREZ AREVALO CINDY KARINA 70022096 

202 OD Apurímac BAZAN HUANACO PEDRO PABLO 44635152 

203 OD Apurímac CALA CACERES ESTEFANY AURORA 46685161 

204 OD Apurímac CCAHUANA CORDOVA LILIANA 70155475 

205 OD Apurímac CHAMBI ANCORI OCTAVIO 29372773 

206 OD Apurímac CONTRERAS GUIZADO AMERICO 40720907 

207 OD Apurímac GONZALES QUISPE CRISTHIAN 72637450 

208 OD Apurímac HUILLCAS POZO STEPHANY ALEXANDRA 70142160 

209 OD Apurímac KOHLER PALOMINO GERALD JOSEPH 45024257 

210 OD Apurímac LEON SOLIS CARLOS 06889607 

211 OD Apurímac MONTOYA CHACÓN MARIA JOSE 72088403 

212 OD Apurímac PALOMINO ROZAS CESAR AUGUSTO 45102666 

213 OD Apurímac PLAOMINO PATIÑO CRISTHIAN EDWARD 72816273 

214 OD Apurímac QUINTANILLA TAYPE ELIANA 72088416 

215 OD Apurímac RIVERA RAMOS MARIA MILAGROS 73147239 

216 OD Apurímac ROMÁN VARGAS KAREN 76731461 

217 OD Apurímac SALAS REATEGUI ANDREA DEL CARMEN 70280438 

218 OD Apurímac SOLANO REINOSO JORGE ARTEMIO 31164893 

219 OD Arequipa AGUILAR TAPIA JUAN PABLO 40165813 

220 OD Arequipa AMADO APARICIO JAVIER GONZALO 47706733 

221 OD Arequipa AMADO SILES JUAN CARLOS 42591984 

222 OD Arequipa CASAPERALTA ORTEGA MARIA ALEJANDRA 74843407 

223 OD Arequipa COARITA COARITA HENRY ALBERT 40565796 

224 OD Arequipa DIAZ VALDIVIA MARIA PAZ  72022222 



225 OD Arequipa GARCIA ARANA STEPHANIE MASSIEL 71642860 

226 OD Arequipa GUEVARA MACHACA MELESIO 29462153 

227 OD Arequipa MANRIQUE LINARES ÁNGEL MARÍA 40375999 

228 OD Arequipa MEZA CAPCHA EDSON DANIEL RAUL 73674480 

229 OD Arequipa NUÑEZ FERNANDEZ-BACA MAURICIO EDILBERTO 45604034 

230 OD Arequipa ODAR AMARO AURORA IRENE 29657926 

231 OD Arequipa PAREDES ALARCÓN CAMILA ELIZABETH 72547274 

232 OD Arequipa PAYALICH CAYRA RUBY WENDY 46125262 

233 OD Arequipa PEÑA MAMANI JUANA ISABEL 70603655 

234 OD Arequipa ROCHA OVIEDO MARTHA MARIANA 72569238 

235 OD Arequipa TICONA  GAONA  MILAGROS NATHALY  73020165 

236 OD Ayacucho ARONES MEDINA NILDA FRINE 28261525 

237 OD Ayacucho CAMASCA MENDIETA CANDY LUZ 44419753 

238 OD Ayacucho CARHUAS SANTAFE GLADYS 40874807 

239 OD Ayacucho CARRASCO RAMIREZ MARIBEL 10804772 

240 OD Ayacucho CASAFRANCA LOAYZA MARCIA 74309197 

241 OD Ayacucho CHIPANA REZZA RUSSELL 41878607 

242 OD Ayacucho CURO CAYLLAHUA REBECA 45963649 

243 OD Ayacucho DE LA CRUZ GONZALES JORGE MARTIN 28237534 

244 OD Ayacucho ENCISO SANDOVAL ANA MELBA 28270439 

245 OD Ayacucho ESCARCENA HUAMANI JESSENIA 41484936 

246 OD Ayacucho FLORES  MARTINEZ KATHERINE SHEYLA 70001948 

247 OD Ayacucho GALVEZ  GOMEZ YAQUELIN DIANA 70425907 

248 OD Ayacucho LAURA  GALVAN GHIOMARA PAMELA 70556348 

249 OD Ayacucho PACHECO-VILLAR BARRA DAVID GUSTAVO 40726070 

250 OD Ayacucho PINEDA  FLORES LICENIA 73449358 

251 OD Ayacucho QUINTANILLA ORELLANA 
FLOR DE MARIA PIA DE 
LOS ANGELES 73866587 

252 OD Ayacucho RIVEROS  LAURA LIZGRESLY KELY 70056665 

253 OD Ayacucho ROMANI  ALLPACCA YESENIA 75952325 

254 OD Ayacucho TAIPE  JANAMPA GABRIELA  70211765 

255 OD Ayacucho TORRES GUTIERREZ AIDA GRICEL 73893272 

256 OD Cajamarca BRINGA ALVARADO PEDRO EDILBERTO 26606076 

257 OD Cajamarca CARRASCO ALCANTARA IVON 76468868 

258 OD Cajamarca CORDOVA BACON  TABITA 71408208 

259 OD Cajamarca HUAMAN HUAMAN SILVIA PATRICIA 76377555 

260 OD Cajamarca LOBATO  MUÑOZ JULIO CESAR 75054449 

261 OD Cajamarca LOPEZ NUÑEZ JOSE LUIS 42946877 

262 OD Cajamarca MORALES CARMONA JHONY IVAN 44893378 

263 OD Cajamarca MORALES NARRO MARIA ELIZABETH 71240793 



264 OD Cajamarca MORENO DIAZ AGUSTIN FERNANDO 09858809 

265 OD Cajamarca OCAS TORRES YOLANDA RAQUEL 71284581 

266 OD Cajamarca ROJAS SILVA TATIANA YUDITH  45693949 

267 OD Cajamarca SILVA ALBINES LUIS ALBERTO 72855150 

268 OD Cajamarca TARRILLO MEMBRILLO AMEIRE FIORELLA 47017349 

269 OD Cajamarca URBINA ALDAVE ROY HAROLD 70206063 

270 OD Cajamarca VARGAS MEDINA BETTY YULIZA 77700870 

271 OD Callao ALVARADO  SANCHEZ EDGARD SEBASTIAN 70336741 

272 OD Callao BALBUENA VIACAVA LUIS MIGUEL  25679017 

273 OD Callao CARMONA MALDONADO YORMAN AXEL 70265790 

274 OD Callao CHANDUVI CANELO JOSE ISAAC 73372129 

275 OD Callao FLORES VEGA LUIS FERNANDO 60336089 

276 OD Callao GARCIA  YUPANQUI ANTONY OMAR 76821458 

277 OD Callao HEREDIA SILVA DELCY YANIRI 09464932 

278 OD Callao LEON GUTIERREZ RAF SHAYDER 71522450 

279 OD Callao MAURI RIVAS PEDRO LEOPOLDO 70251514 

280 OD Callao MURILLO JULCAPOMA CARLOS ENRIQUE 71901157 

281 OD Callao ROMERO VIVANCO RICHARD MARVIN 70758896 

282 OD Callao VALENTIN TORRES CLARCK STEVE 70051057 

283 OD Callao YAHUICASA LUNA JUAN RUFINIO 40162846 

284 OD Callao ZUMAETA  LOPEZ JORGE ANTONIO 41145706 

285 OD Cusco ACUÑA GONZALES OMAR 73311722 

286 OD Cusco AUCAYLLE PACHECO EDISON MARIO 46710110 

287 OD Cusco CACERES QUIPO MARYLIN 76635563 

288 OD Cusco CANDIA ESTRADA STEFANY JHOSET 70082230 

289 OD Cusco CARI ARAGON MANUEL GUSTAVO 01297971 

290 OD Cusco CHUQUIMAGO  SANTANDER GABRIEL SEBASTIÁN  70577300 

291 OD Cusco DIAZ CARRION JIMMY ALAN 42469612 

292 OD Cusco FLOREZ HUACASI ROSSMERY 71885962 

293 OD Cusco FLOREZ CARBAJAL DENNIS ROMUALDO 09943191 

294 OD Cusco GUIZADO  RIVEROS  FLOR GARDENIA  76164265 

295 OD Cusco HUAMAN SANTA CRUZ JHON EDUWARD 74989067 

296 OD Cusco HUILLCA RODRIGUEZ YHAFED DILSON 70011673 

297 OD Cusco JAHNSEN ARAOZ PETER 23944618 

298 OD Cusco LOAIZA FERNANDEZ LIZBETH TATIANA 72742024 

299 OD Cusco LUCANA LUCANA ANAIS KATIUSCA 48335768 

300 OD Cusco MANCCO QUISPE MARCO ANTONIO 72418416 

301 OD Cusco MAYHUA CUEVA LIZ YAJAIRA 42368395 

302 OD Cusco MIRANDA CARLOS LUCERO MAYTE 62917383 



303 OD Cusco PACSI ARENAS VILMA 23963503 

304 OD Cusco PAUCARMAYTA HOLGADO ANGELA MARYCE 45299929 

305 OD Cusco PFURA BARRIENTOS JUAN WERNER 45051260 

306 OD Cusco PUMA QUISPE ABRAHAM 45392634 

307 OD Cusco SAAVEDRA VALER DE ORTIZ MAYRA TATIANA 46477238 

308 OD Cusco SANTA CRUZ CORDOVA ROSA EMPERATRIZ 29609625 

309 OD Cusco SOTO QUINTANILLA ALBERT 72720131 

310 OD Huancavelica BAZAN ZELADA ROLY HANDER 43466378 

311 OD Huancavelica CARRIZALES CASTRO LUIS ANTONIO 43075612 

312 OD Huancavelica CCANTO TORRES FREDDY SALOMON 40067583 

313 OD Huancavelica CHAVEZ AYUQUE MAX JIBAN 71926112 

314 OD Huancavelica CHUMBILE RETAMOZO POOL MARIANO 75846849 

315 OD Huancavelica CURIPACO LAZO SANDRO 40099769 

316 OD Huancavelica DE LA CRUZ HUAMAN DAVID EDWIN 71917088 

317 OD Huancavelica ENRIQUEZ NATEROS LUISA 46887578 

318 OD Huancavelica GALA ECHAVIGURIN VIVIAN NANCY 09687090 

319 OD Huancavelica GOMEZ CHAMBI RODY HENRY 46221287 

320 OD Huancavelica GONZALES BOZA EDGAR 43419437 

321 OD Huancavelica HUAMANI CASTILLO NERIDA 71218158 

322 OD Huancavelica LASTRA CLAUDIO YURICO ANDREA 45947249 

323 OD Huancavelica MEZA FLORES YHOEL 71076982 

324 OD Huancavelica OSORIO CHAHUAYO RONALD CLEYVER 46590634 

325 OD Huancavelica POMA MAYORCA ANGELA PATRICIA 41597645 

326 OD Huancavelica VELIT CASQUERO CESAR AUGUSTO 43675887 

327 OD Huancavelica VERGARA MORAN JUAN CARLOS 73708608 

328 OD Huancavelica ZARATE HUANUCO MILSE GRISELLY 41774031 

329 OD Huánuco ALVARADO PASQUEL LISS MÓNICA 73642282 

330 OD Huánuco ARANDA VILLANUEVA SHAJANY YAJAYRA 70182998 

331 OD Huánuco CESPEDES GARGATE KATERINA BELISA 22514277 

332 OD Huánuco CHIANG RÍOS ABIGAIL ARASÁ 42193470 

333 OD Huánuco FOLLEGATI LAOS GRACIELA 22506345 

334 OD Huánuco GARCIA PINZAS GIOVANI 45965991 

335 OD Huánuco GUEVARA MARTÍNEZ SERGIO ISAIAS 41933613 

336 OD Huánuco JUSTINIANO HUAMAN 
CHRISTIAM ELEAZAR 
ERIK 72651158 

337 OD Huánuco MALLQUI ROBLES CHRISTIAN ANTHONY 71937391 

338 OD Huánuco MARTEL OLIVARES CLAUDIA ELIZBETH 46341042 

339 OD Huánuco MORALES NALVARTE JULISSA AMALIA 22517177 

340 OD Huánuco ORIZANO OLIVAS MELYSSA KATHERYNE 45397808 

341 OD Huánuco RAMIREZ AVILES EIFFEL EDUARDO 46723673 



342 OD Huánuco RIOS ZAMBRANO KREISBERT WILMER 47633544 

343 OD Huánuco SARMIENTO FALCON DARWIN JEMES 70897113 

344 OD Huánuco TOLENTINO CIEZZA NADINA LIZZET 40003829 

345 OD Huánuco TOLENTINO FABIAN KENNYO BRADDWINS 76419716 

346 OD Huánuco YLLANES NAUCA LIZBETH WALLY 41007758 

347 OD Ica ALBITES HUAMANTUMBA VANESSA 71419470 

348 OD Ica ALFARO ESPINO HUGO SILVIO 21520607 

349 OD Ica AUCASSI GARIBAY KELLY JULISSA 46116615 

350 OD Ica BONIFAZ MUÑOZ MARIO FRANCISCO 71227585 

351 OD Ica CABRERA MARTINEZ CAMILA YADIRA 73987545 

352 OD Ica CHACALTANA  LEGUA RANDO YSAAC 21507187 

353 OD Ica DIAZ  VILLACRISIS LIDIA ESPERANZA 21511802 

354 OD Ica HERNÁNDEZ  VELARDE JORGE LUIS 26715725 

355 OD Ica HUAMAN SULCA PATRICIA ROXANA 44666037 

356 OD Ica JUAREZ  SALDAÑA CYNTHIA MELISSA 45874553 

357 OD Ica PAUCAR  SANCHEZ ROSA ANGELA 45247119 

358 OD Ica PURILLA CARBAJAL JACQUELINE ASTRID 76478848 

359 OD Ica QUINTO GARIBAY BETZABE TATIANA 70086720 

360 OD Ica RAMIREZ MUÑOZ SHERY LIZBETH 45564556 

361 OD Ica RANILLA FLORES ANDREA ALESSANDRA 73761827 

362 OD Ica TOLEDO GASTELU GINNO EDUARDO 47555840 

363 OD Ica URIBE AGUIRRE VICTOR MANUEL 48132756 

364 OD Ica VALDEZ  LENGUA BERTHA RITA 21547554 

365 OD Junín BALVIN CARBAJAL MILENCA MARTINA 48425963 

366 OD Junín CHUQUILLANQUI ÁVILA RONALD RICHARD 46148507 

367 OD Junín DAVILA CUETO SALOME FABIOLA 40765090 

368 OD Junín GARCIA ALVAREZ MARIELLA ROSARIO 46230968 

369 OD Junín GOMEZ AQUINO DEYSI BERTHA 41750124 

370 OD Junín GÓMEZ ESPLANA LUIS JULIO 46092101 

371 OD Junín LIMAYMANTA SULCA LUIS ALBERTO 41856020 

372 OD Junín MENDOZA AMARO MANUEL ALEJANDRO 74088020 

373 OD Junín MONTALVO  SALAZAR  EDWIN EBER  41413457 

374 OD Junín MORENO POMA EFRAIN ALEJANDRO 70305849 

375 OD Junín PANITZ MAU TEDDY ADOLFO 07441178 

376 OD Junín QUISPE QUINTO DIANA SAORY 72540994 

377 OD Junín SALAZAR SARMIENTO ANA GUADALUPE 73382514 

378 OD Junín TACURI CHAMARRO DIANA LUCERO 72950430 

379 OD Junín TACURI CHAMORRO JULISSA ASTRID 45666253 

380 OD Junín ZAMBRANO OJOSE NATALY CANDY 72889355 



381 OD La Libertad AGÜERO LOVATÓN JOSÉ LUIS 31668346 

382 OD La Libertad ALBÚJAR  MORENO LUZ ESTHER 17847420 

383 OD La Libertad ARGOMEDO  GARCIA  LEIDY MARILI  44766440 

384 OD La Libertad CASTILLO DOMINGUEZ  ERICK MIJAIL 71243880 

385 OD La Libertad CORZO HERNANDEZ FEDERICO EMILIANO 18213290 

386 OD La Libertad GAMARRA SANCHEZ JADIRA ARLET 70573847 

387 OD La Libertad MARTINEZ CORONEL VICTOR ANDREE 74315279 

388 OD La Libertad MENDOZA  LLERENA  ROXANA LURDES  48283633 

389 OD La Libertad MORALES MENDOZA ROCIO DEL PILAR 18152859 

390 OD La Libertad MUÑOZ GÁLVEZ SÁNDER MARLON 46875893 

391 OD La Libertad PAREDES ROSALES VIERCI ERIKA 46203709 

392 OD La Libertad PLASENCIA ALAYO MAX FOSTER 18147718 

393 OD La Libertad RUIZ  CACEDA  SANDRA ISABEL  43250767 

394 OD La Libertad TAPIA  AZABACHE  
GLADYS ANAYKA 
VIRGINIA 70849497 

395 OD La Libertad UBEDA  CASTAÑEDA  MARIA DEL ROCIO  71208918 

396 OD La Libertad VÁSQUEZ VERA KARLA MARIELA 70657882 

397 OD La Libertad VIGO  MONTENEGRO  DAVID ARTURO  70691763 

398 OD Lambayeque ACOSTA  ORDOÑEZ  LUIGUI ALEXANDER 71464307 

399 OD Lambayeque ARTEAGA MUÑOZ LIZETH MARIA 43117238 

400 OD Lambayeque AURAZO  TELLO  DIEGO ANTHONY 73147826 

401 OD Lambayeque BECERRA  CISNEROS  LALESHKA ALEXANDRA 75197019 

402 OD Lambayeque CARRILLO AGUILAR MARIELA 46118023 

403 OD Lambayeque CERQUERA NIETO KIARA JIMENA 70289651 

404 OD Lambayeque CHING CASTAÑEDA CARLOS ARMANDO 16689642 

405 OD Lambayeque CONSTANTINO  QUINTANA MARIA ISABEL 70910398 

406 OD Lambayeque DELGADO  GONZALEZ  DAVID ENRIQUE 44128213 

407 OD Lambayeque FARFAN  TORRES  INGRID CIBELY 48471520 

408 OD Lambayeque FLORES IDROGO MARILIA 46193199 

409 OD Lambayeque GALINDO  PRIVAT SHIRLEY MILENE 73670311 

410 OD Lambayeque GARCÍA SANDOVAL DIANA OTILIA 44938839 

411 OD Lambayeque GONZALES  FERNANDEZ WALTER ELVIS 16806636 

412 OD Lambayeque HIDALGO REYES JULIO 18197784 

413 OD Lambayeque PITA GONZALES LUIS FERNANDO 72950159 

414 OD Lambayeque SALAZAR  MESTANZA  JOSSY MICHELLY 73009472 

415 OD Lambayeque VIGO  MANTILLA  STEFHANY LISET 47976462 

416 OD Lima ALMINAGORTA DELGADO ROSARIO 43646653 

417 OD Lima ANTONIO QUILLA EMELY DORIS 76046065 

418 OD Lima ARCE  CARRERA SEGUNDO MIGDONIO 07034456 

419 OD Lima BARANDIARAN BUENO BRIGITTE AMPARO 71486907 



420 OD Lima BARANDIARAN FERRADAS JUAN CARLOS 46211991 

421 OD Lima BARRETO CAMPOS LUZ EUFEMIA HAYDEE  47755868 

422 OD Lima BAZALAR CHAVEZ GADY SOLANGE 70975863 

423 OD Lima BOCANEGRA MIRANDA CESAR ANTONIO 32961666 

424 OD Lima CASTRO HARO MILENA MILAGROS 72975831 

425 OD Lima CHANGANAQUÍ  PORTILLA  ANGELLA ANTONELLA  75950262 

426 OD Lima CRISPIN LAGO GEARLET CLEOFE  48338972 

427 OD Lima DE ORELLANA SANCHEZ SANTIAGO JAVIER 73064010 

428 OD Lima ESPINOZA  CANORIO JANETH VANESSA 47453254 

429 OD Lima ESTELO SAHUA ELIZABETH MAGALI 40680267 

430 OD Lima ESTRADA SOLIS DIEGO ARTURO 72214206 

431 OD Lima GALLARDO ESPINEL LINO ANGELO ANDRES 73685681 

432 OD Lima GALLEGOS CORNEJO JORGE LUIS 07625552 

433 OD Lima HERENCIA SAAVEDRA JENNIFER ERYKA 09797035 

434 OD Lima HERENCIA CAMPUZANO CARLA DENISSE 70030701 

435 OD Lima HUERTA ZAPATA ALBERTO MICHAEL 10671009 

436 OD Lima HURTADO MENDEZ RICARDO MARTIN 70106255 

437 OD Lima IBARRA CORNEJO PÁMELA 72181380 

438 OD Lima MARIÑOS CAPCHA DAYANA TIFFANI 73588525 

439 OD Lima 
MEJIA DE 
YAMAGUCHI CUNOVILLA LUZ ISABEL 07576983 

440 OD Lima MERCADO TIRADO JOSE LUIS BENITO 43459408 

441 OD Lima MILLA TARAZONA ELIO MARINO 72397824 

442 OD Lima MIRANDA SALAZAR ROGER RUBEN 46810091 

443 OD Lima NARVÁEZ  MOYA FIORELLA LUCÍA  47459074 

444 OD Lima PASTOR MATHEY IVONNE STEFANY 71056047 

445 OD Lima PIOC TENAZOA MARÍA GORETI 33770105 

446 OD Lima POMA PEÑA DIDIHER WILFREDO 75963437 

447 OD Lima PRADA  CHUMPITAZ  EDDY JOSÉ  41186236 

448 OD Lima RODRIGUEZ RIME JESSICA 40720490 

449 OD Lima ROJAS FLORES JHETSYN AKI 47303622 

450 OD Lima SAENZ  TORRES MONICA JOSELYN 72750118 

451 OD Lima SANCHEZ GARCIA LIZ ADRIANA 47701729 

452 OD Lima SARAVIA SALCEDO EVELYN 47813787 

453 OD Lima SUAREZ VIGO  NATHALY ESTEFANI  72878713 

454 OD Lima TAUMA CANCHARI 
EMERSON ISIDRO 
MANUEL 48401934 

455 OD Lima VALDEZ TAHUA HILDA DOLORES  08400808 

456 OD Lima VALLE  WANG PEDRO AUGUSTO  44463814 

457 OD Lima Este ALARCON LAURA STEFANY CARLA 46212322 



458 OD Lima Este ALFARO PINO JEAN LUIS 10173007 

459 OD Lima Este ALVAREZ SOTO MANLIO 29371943 

460 OD Lima Este BUSTINZA ESPINOZA JONAS ELISEO 44647168 

461 OD Lima Este CABALLERO AGUILAR HAYROL ANTONY 44553948 

462 OD Lima Este CARREÑO SANCHEZ PAMELA 43117350 

463 OD Lima Este CONDORI CENTENO NADINE 45642517 

464 OD Lima Este ESCRIBA GUTIERREZ ERLINDA NANCY 10503400 

465 OD Lima Este LEYTON RAMÍREZ  GIOVANA PAOLA 42273748 

466 OD Lima Este LIMACO TORRES LEONARDO EDUARDO 10701221 

467 OD Lima Este MAC CUBBIN GARCIA RICARDO RAFAEL  73434292 

468 OD Lima Este MARCA PUMA ROXANA 46240860 

469 OD Lima Este MENDOZA CHAVEZ FERNANDO ABEL 80150668 

470 OD Lima Este PASTOR CENTENO DENIS 46869387 

471 OD Lima Este PORRAS TEMOCHE CAROLINA NAHOMY 72454024 

472 OD Lima Este RAMIREZ SALAS ROSALIND 40512954 

473 OD Lima Este REYNOSO BENDEZU SHEYLA ESTEFANIA 46049199 

474 OD Lima Este RIVERO PEDEMONTE JANNET 46622244 

475 OD Lima Este ROJAS HUAMAN ISABEL SONIA 74872589 

476 OD Lima Este SUAREZ  ARCE DIEGO MANUEL 70241981 

477 OD Lima Este UCHUYA  PEÑA MHELORY LUCIA 74400042 

478 OD Lima Este VILLANUEVA MONTES MIRELLA THALIA 76204665 

479 OD Lima Este VIVAS JIMENEZ INGRID JANETH 73978931 

480 OD Lima Norte ALVARADO GARCÍA JANN CARLOS 45923503 

481 OD Lima Norte ARCE AULESTIA YELINE LOURDES 25502742 

482 OD Lima Norte BANDAN  HIDALGO  JIMMY JESUS  72499512 

483 OD Lima Norte BAO  BENDEZU ANTHONY YEREMI  48603139 

484 OD Lima Norte BERROSPI  CABALLERO INGRID STEFANY 73140223 

485 OD Lima Norte BORDA  BERNABE DEDGAR PAOLO 40967919 

486 OD Lima Norte CASTAÑEDA  CALDERÓN DIEGO ALEXIS 72885865 

487 OD Lima Norte CAYETANO  HUAMAN ROSMERY 71237625 

488 OD Lima Norte CCAMA VILCA KAROL AMERICA 48399675 

489 OD Lima Norte CERVANTES  SALVADOR PATRICIA PAOLA 44419200 

490 OD Lima Norte ESTUPIÑAN VIRU LISSETH AYLIN 73147887 

491 OD Lima Norte GENSOLLEN REVILLA  JACQUELINE 07947649 

492 OD Lima Norte GILIO  VASQUEZ  ABIGAIL TREYSI  74720100 

493 OD Lima Norte GUTIERREZ AQUINO VICTOR ISMAEL 71977567 

494 OD Lima Norte JIMÉNEZ MERCEDES HENRY LUIS 6017732 

495 OD Lima Norte JIMENEZ  MATICORENA JAHIR GABRIEL  46753595 

496 OD Lima Norte LEON TORRES NATALY MELISA 74049748 



497 OD Lima Norte LOZANO  REYES ESTELA 10373002 

498 OD Lima Norte MALLMA  LOMAS OSCAR OMAR 41707048 

499 OD Lima Norte MEDINA  ALARCON  GLORIA 08150045 

500 OD Lima Norte PIZARRO  ALVARADO JOHNSON'S JOSE  74385140 

501 OD Lima Norte RAMÍREZ GUTIÉRREZ NÉLIDA LUZ 8553829 

502 OD Lima Norte RAMOS  MALDONADO MARCIAL 72640125 

503 OD Lima Norte RODRIGUEZ FLORES GLADYS LILIANA 07797811 

504 OD Lima Norte SAMANAMUD VALDEZ 
LESLYE ROMINE 
KATHERINE 77023875 

505 OD Lima Norte SAMANAMUD RODRIGUEZ CAMILA MELISSA 70868891 

506 OD Lima Norte SIANCAS  FLORES  JORGE ALFREDO 25866204 

507 OD Lima Norte SOTIL  PEÑALOZA JASSON MARTIN 73003173 

508 OD Lima Norte TERRONES  TURIN ESTHER FLOR 77338274 

509 OD Lima Norte TORRES RAMOS LUIS FERNANDO 76532710 

510 OD Lima Norte URBANO  MALÁSQUEZ  JORGE LUIS 44149527 

511 OD Lima Norte VALENCIA  IGREDA KETTY ROSMERY 44749793 

512 OD Lima Sur ALMENDARIZ VILLANUEVA FRANCESCA MILAGROS 71434080 

513 OD Lima Sur ARÉVALO FLORES JONATHAN 42519617 

514 OD Lima Sur ASPARRIN VARGAS TRIXSY NIKITZA 76623496 

515 OD Lima Sur CARRION  FERRO MAYRA OLIVIA  70056486 

516 OD Lima Sur CASTRO  MENDOZA JIMMY ANDERSON 75608002 

517 OD Lima Sur CHAVEZ UTURUNCO JHARUMY JANETT 74214562 

518 OD Lima Sur CHAVEZ RIVERA FIORELLA MILUSKA 70584204 

519 OD Lima Sur ECHEVARRIA MEDRANO VANIA LORENA 70105775 

520 OD Lima Sur ESCALANTE SANCHEZ VICTOR EDWIN 46043764 

521 OD Lima Sur HUAMANI VERA JULIO CESAR 74645423 

522 OD Lima Sur LAURA TINOCO JAQUELINE JESSICA 75172904 

523 OD Lima Sur LOPEZ ARELLANO CINDY MARIELA 70358556 

524 OD Lima Sur MENDOZA PARRAVICINI ELSA AMPARO 70516157 

525 OD Lima Sur MILLA  LA ROSA ALESSANDRA VANIA 73115817 

526 OD Lima Sur PALOMINO CORZO FREDI PABLO 72522035 

527 OD Lima Sur PASTOR PEVES JESSICA MARIBEL 10750880 

528 OD Lima Sur QUIN GARCÍA JOSEPH JESÚS 44419683 

529 OD Lima Sur SANCHEZ GUARNIZ ROSA MARIA 43095322 

530 OD Lima Sur SOLIMANO VELASQUEZ GRECIA AMERICA 47322493 

531 OD Lima Sur SOLORZANO PASTOR KIMBERLY VERONICA 74423528 

532 OD Lima Sur SOTO 
CHICOMA DE 
ORTIZ MARIELLA JANET 10809996 

533 OD Lima Sur SOTOMAYOR CRUZ DUSTIN HAGNER 48280159 

534 OD Lima Sur TAPIA VARGAS PERCY GILBERTO 01307118 



535 OD Lima Sur TEJADA QUISPE ALDO 10027562 

536 OD Lima Sur VIVAS HUAMAN KARLA JULISSA 76478254 

537 OD Lima Sur ZEGARRA ORTIZ ELSI EMPERATRIZ 44024639 

538 OD Loreto ABARCA VILLACORTA SILVIA ERODINA 76091451 

539 OD Loreto ALVARADO ABREGU EIMY VERONICA 70973917 

540 OD Loreto CARDENAS VILLACORTA ROSA YRAIDA 07536948 

541 OD Loreto CHOROQUE BECERRA ABEL 33599156 

542 OD Loreto DEL AGUILA LOVO JESSE ANTUANE 72114189 

543 OD Loreto DIAZ VARGAS  MARIA JOSE 71886578 

544 OD Loreto ESPINAR PEÑA OTILAURA 42697927 

545 OD Loreto GOMEZ CHOTA ANGELITA KEYKO SOFIA 70160588 

546 OD Loreto GUERRA FLORES JUANA LETICIA 71218237 

547 OD Loreto PEÑA RENGIFO JOHANA STEFANI 70752190 

548 OD Loreto RIOS PINEDO SERGIO MARTIN 46010323 

549 OD Loreto SOPLIN VELA JULIAN CESAR 09853177 

550 OD Loreto VARGAS RIOS GUILLERMO DAVID 47076925 

551 OD Loreto VELASQUEZ CUEVA LAURA MARIA CLARA 41716882 

552 OD Loreto YOPLACK HU JIM PAUL 41646479 

553 OD Loreto ZUMAETA  LAULATE ALBERTO 05316539 

554 OD Madre de Dios ARONES  CARPIO SAMANTA GERALDINNE 73756189 

555 OD Madre de Dios AYALA SALAS ALEXANDRA PATRICIA 71966884 

556 OD Madre de Dios CCOLQQUE ESCALANTE CLEYSON ADEMIR 47459678 

557 OD Madre de Dios CHAVEZ CARBAJAL EMERSON 42515172 

558 OD Madre de Dios DIAZ ESCALANTE GIANELLA 71995625 

559 OD Madre de Dios ISUIZA MONTES MARILIA ALYSSA 70745035 

560 OD Madre de Dios LIPA FLOREZ LUZ MERY 48859429 

561 OD Madre de Dios LOAIZA MUÑOA GUIMO NEMECIO 80315730 

562 OD Madre de Dios LÓPEZ BARBA ERICK GIANCARLO 47024463 

563 OD Madre de Dios MAMANI MESICANO DAMERIS JUDITH 48196676 

564 OD Madre de Dios MARIN DA SILVA JOSE RONALDO 76219227 

565 OD Madre de Dios MATOS PIPA ALFREDO 40380879 

566 OD Madre de Dios MIRANDA PERLACIO MARIA ANGELA 46813844 

567 OD Madre de Dios PORTOCARRERO MENDOZA CARLOS ALBERTO 10106012 

568 OD Madre de Dios SALAZAR CARAZAS NICOLE 78464442 

569 OD Madre de Dios SEBASTIAN MESIAS MIRTHA 74041710 

570 OD Madre de Dios SOTOMAYOR GAMBOA ROCIO  23995701 

571 OD Madre de Dios SURCO AMAO ROBERTO CARLOS 43595763 

572 OD Moquegua AMAT LLERENA MANUEL RICARDO 29311685 

573 OD Moquegua CHAVEZ SAENZ SHADAY CESIA 72659079 



574 OD Moquegua COAYLA FLORES DEMETRIO JUAN 04406241 

575 OD Moquegua CRUZ CONDORI BILLY JHON 70503873 

576 OD Moquegua FLORES  LINARES JOSEPH HAROLD 72253961 

577 OD Moquegua LUQUE ALE DANIEL NEPTALI 46505326 

578 OD Moquegua NINA CRUZ HEYDI DANITZA 72436092 

579 OD Moquegua PAREDES RODRIGUEZ VERONICA ARMINDA 29631090 

580 OD Moquegua QUISPE CASANI ROSMERY CANDY 73819205 

581 OD Moquegua RAMOS VIZCARRA JUNIOR JOFFRE 46731096 

582 OD Moquegua ROQUE RIVERA BRIGIDA HILDA 71978448 

583 OD Moquegua TERRAZAS CON NORIS NORMA 71975955 

584 OD Moquegua TOLEDO TALA RODRIGO AUGUSTO 72774635 

585 OD Moquegua VIVANCO TORRES ROSA KARINA 47204135 

586 OD Moquegua YAÑEZ CANCHO MARCOS ROBERT 42678663 

587 OD Pasco ACOSTA DIAZ FREDY HOSWARD 47111894 

588 OD Pasco ALVAREZ PEÑA RAQUEL OLGA 20122865 

589 OD Pasco ANTICONA PALOMINO SUSAN ESPERANZA 71740886 

590 OD Pasco BALDEON MATEO RAÚL PELAYO 04070862 

591 OD Pasco BONIFACIO AYALA LESLIE MARIA 71431392 

592 OD Pasco CALIXTO JUSTINIANO KETTY 71216648 

593 OD Pasco CHAMORRO ROQUE YOSILIN MADELEINE 71775872 

594 OD Pasco CONDEZO AGUILAR ANA GABRIELA 61576715 

595 OD Pasco GUERE CHUQUILLANQUI JENNESS ROCIO 41586738 

596 OD Pasco LA MADRID MELENDEZ DIEGO RENSO 72191812 

597 OD Pasco MATOS ALIAGA YULISA MARIVEL 44224709 

598 OD Pasco MEZA HUAYANAY NATHALY LIZBETT 47318597 

599 OD Pasco MEZA ZEVALLOS KOZAC HERLESS 41311572 

600 OD Pasco MONAGO GORA PAOLO CESAR 71050506 

601 OD Pasco SALAS MEZA MARIO ALVARO 48001451 

602 OD Pasco VASQUEZ SANCHEZ MARIELA JANETH 45475818 

603 OD Pasco VIDAL TORRES LUCERO DE LAS NIEVES 70926689 

604 OD Piura CAÑOTE CHIROQUE JOHNY CÉSAR 46894489 

605 OD Piura CASTRO OTERO GRACIELA RENEE 75853455 

606 OD Piura CASTRO  CORREA SINTHIA YSABEL 41132621 

607 OD Piura CHIZAN 
SANCHEZ DE 
GOMEZ GLEYDY VANESSA  41506297 

608 OD Piura CRUZ CURAY ANDONY ALONSO 72396650 

609 OD Piura CRUZ RUIZ JESSICA 02899625 

610 OD Piura GARCES  ZAPATA ANA CECILIA  02892029 

611 OD Piura HOYOS SERQUIN MELANY ANABEL 46222485 

612 OD Piura JIMENEZ SAAVEDRA MARÍA GLADYS 02773805 



613 OD Piura LACHAPELLE OCAÑA KAREN ANAIS 47142642 

614 OD Piura ORREGO AZULA CÉSAR AUGUSTO  03660678 

615 OD Piura PEREZ CÓRDOVA STEFANY PIERINA 73045218 

616 OD Piura RAMIREZ GARCÍA 
CARLOS ALBERTO 
LEANDRO SEGUNDO 42176979 

617 OD Piura RUESTA PEREZ ALICIA 72199361 

618 OD Piura SILVA  
ACUÑA DE 
AVELLAN  KATHIA ELIZABETH 02864880 

619 OD Piura SILVA  BERRÚ  CIDNE ROMINA 72802003 

620 OD Piura TRUYENQUE  PALACIOS  JENNIFER 73067423 

621 OD Piura UBILLUS  PRIETO  ISRAEL PASCUAL 45674652 

622 OD Piura VEGA FRANCO RICARDO CESAR 2618429 

623 OD Piura VELASQUEZ RAMOS PATRICIA MONTSERRAT 05644123 

624 OD Piura VILLARREAL  DEDIOS  BRUNO ELOY  74853181 

625 OD Piura YARLEQUÉ SAAVEDRA JACKELINE MILAGROS 42220580 

626 OD Puno ARISACA CHANA ROXANA 43477459 

627 OD Puno CANO DEL MAR MARITA DEISY  01316689 

628 OD Puno CHACON CHINO KARIN JENY 42874323 

629 OD Puno CLEMENTE MALDONADO MARCIAL 46100717 

630 OD Puno FRISANCHO SANDOVAL LYSSETH 70338709 

631 OD Puno JUAREZ CAHUAPAZA JOSE LUIS 70245348 

632 OD Puno LOPE HUANCA YENY MERCEDES 02298875 

633 OD Puno PEREZ MACHICAO MILAGROS VANESSA 46613639 

634 OD Puno QUIROGA LEYVA WINSOR ALAIN 73424916 

635 OD Puno QUISPE NINA AURELIO 40347915 

636 OD Puno SARDON QUISPE LOURDES PILAR 70316719 

637 OD Puno TICONA LOPEZ ELMER 70480126 

638 OD Puno TICONA  HUAMAN JACINTO 01325959 

639 OD Puno VARGAS TINTAYA JHORDAN ALEX 42585201 

640 OD Puno VARGAS COAQUIRA ROXANA  01333403 

641 OD Puno VELASQUEZ QUISPE ROCIO DENIS 71090734 

642 OD San Martín ÁLVAREZ QUISPE JANET EMILIA 09306583 

643 OD San Martín ÁLVAREZ  MONTOYA DALITH 43115615 

644 OD San Martín ARCHENTI REÁTEGUI DANTE MIGUEL 70229748 

645 OD San Martín CIEZA IDROGO CARINA ELIZABETH 70059848 

646 OD San Martín HIDALGO ARISTA TEOFILO 00832391 

647 OD San Martín HUEDA RAMIREZ NOELIA RECICLER 40253483 

648 OD San Martín ISLA GUZMAN JOAR OSMER 70469232 

649 OD San Martín JULÓN CÓRDOVA SHERLY ANALLÍ 70467515 

650 OD San Martín LÓPEZ CORTEZ ALEXANDRA MIRELA 70240343 



651 OD San Martín MARTINEZ  CALLE ROXANA GABRIELA 47181010 

652 OD San Martín PAZ VILCHEZ NORBERTO 48553591 

653 OD San Martín RENGIFO GONZALES LENARD IBSEN 44403448 

654 OD San Martín ROMAN PEÑA ADRIANA 48426383 

655 OD San Martín SANTILLAN LLOVERA JESSICA 48177890 

656 OD San Martín SILVA ALVARADO  ERIKA MAGALLY 44066471 

657 OD San Martín TANTALEAN HERRERA THALÍA 70467088 

658 OD San Martín TEJADA  MORI ESTHER JOSELIN 72970816 

659 OD San Martín VASQUEZ ARMAS  MARINELLY 43596488 

660 OD San Martín ZAQUINAULA  GUERRERO KELLY 40528703 

661 OD Tacna ARAGON RIOS ROSARIO DEL PILAR 44105353 

662 OD Tacna AREVALO BERRIOS CARLOS MARCOS 00486349 

663 OD Tacna ATENCIO SANTE ALMENDRA PAMELA 71056504 

664 OD Tacna CHAMBILLA ADUVIRI ISAIAS SAMAEL  46449098 

665 OD Tacna CHIPANA VILLON YARIDSA ROCIO 74908902 

666 OD Tacna CHIPANA CCAMAPAZA LESLIE STEFANI 71317917 

667 OD Tacna FELICIANO RAMIREZ PATRICIA JASMIN 71223872 

668 OD Tacna FLORES SALDARRIAGA ALBERTO OSWALDO 00498247 

669 OD Tacna GUTIERREZ  ARIAS GABRIEL ABRAHAM 42121632 

670 OD Tacna JARAMILLO PARI GIOMARA ASTRID  71029177 

671 OD Tacna POMA CHATA SANDY IREDIA 45060278 

672 OD Tacna POMA  VARGAS JESSICA 71041167 

673 OD Tacna PRICE MAMANI LIZBETH 42762597 

674 OD Tacna RIVERA CHILIGANO JHOUSMAN MORRIS 46973971 

675 OD Tacna RIVERA CHIRINOS LUZ MIRELLA 00491487 

676 OD Tacna ZUNA VELASQUEZ GELSY YAMILETH 72120713 

677 OD Tumbes CALDERON ZARATE ANGIE LIZETH 71400417 

678 OD Tumbes CHUNGA VASQUEZ FIAMMA MERCED 71585767 

679 OD Tumbes CURAY BASURCO JAVIER ALBERTO 72511282 

680 OD Tumbes DE VETTORI IZQUIERDO WALTER 10611247 

681 OD Tumbes DOMINGUEZ SEMBRERA IRIS ANAIS 70686211 

682 OD Tumbes GARCIA VIDARTE CINDY MARBELI 44564631 

683 OD Tumbes HERQUINIO  PEREZ JHARALDINE JHEINS 43690280 

684 OD Tumbes LOPEZ JIMENEZ JEAN PIERRE 77147018 

685 OD Tumbes MONTERO GOMEZ JESUS MIGUEL 75203533 

686 OD Tumbes MORALES PANTA HARRINSON 47879075 

687 OD Tumbes MORAN CRUZ ABIGAIL GLORIA 72467118 

688 OD Tumbes MORANTE SANTOS ANA CLAUDIA BRIGITTE 72637987 

689 OD Tumbes OLARTE VARGAS DANIELA BERENICE 72630277 



690 OD Tumbes OLARTE VARGAS JOAQUIN AUGUSTO 72630273 

691 OD Tumbes PANDO MARCHAN WALTER ALFONSO 44572786 

692 OD Tumbes RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JANINA ISABEL 46948551 

693 OD Tumbes SUYSUY CARRASCO SILVIA ROSA 40033373 

694 OD Tumbes ZEVALLOS INFANTES DANITZA 44826059 

695 OD Ucayali BAZAN BRAVO DAVID TOMAS 46692297 

696 OD Ucayali CAHUANA CIEZA DANIEL 47960890 

697 OD Ucayali CALCINA ORTIZ LIZBETH YOMIRA 75531488 

698 OD Ucayali CHURAMPI LOYA BRAYAM HECTOR 73275332 

699 OD Ucayali COBOS PAREDES GABRIELA 44256997 

700 OD Ucayali DAVILA VILLACORTA JOSUE DARIO 71100285 

701 OD Ucayali ESPINOZA SINARAHUA BILL JIMMY 75349129 

702 OD Ucayali ISIDRO BECERRA VICTOR RAUL 10741092 

703 OD Ucayali IZQUIERDO ANDRADE JHENIFEER DIANA 75791066 

704 OD Ucayali LAVERIANO MEJIA RUTH MILKA 47390952 

705 OD Ucayali MORI TUESTA JAMES ANGELO 63692449 

706 OD Ucayali ORTIZ VICENTE RUTH YARINA 45054130 

707 OD Ucayali PARI TABOADA HUGO 42428054 

708 OD Ucayali PINEDO VARGAS GINO JAVIER 71987533 

709 OD Ucayali RENGIFO 
TIPTO DE 
VASQUEZ KARLA ELIZABETH 45207507 

710 OD Ucayali RONCAL HUARCAYA EDINSON 73908385 

711 OD Ucayali SAAVEDRA DREYFUS YURIKO GABRIELA 46467980 

712 OD Ucayali TABOADA ARCE JIM DANY 80674416 

713 OD Ucayali TERRONES DIAZ GINA SOLANGE 10319606 

714 
Oficina de Comunicación e Imagen 
Institucioal ESCALANTE FLORES CLAUDIA MARÍA 25847404 

715 
Oficina de Comunicación e Imagen 
Institucioal HUAMÁN PÉREZ JENNY MERCEDES 44737381 

716 
Oficina de Comunicación e Imagen 
Institucioal LIZANO 

ROMERO DE 
NAJERA JESSIE FRANCESCA 41717205 

717 
Oficina de Comunicación e Imagen 
Institucioal MORENO SIHUI ELIANA ROSA 42505761 

718 
Oficina de Comunicación e Imagen 
Institucioal QUIROZ CUYUBAMBA ENRIQUE JAVIER 43091268 

719 
Oficina de Comunicación e Imagen 
Institucioal RABANAL CHAVEZ MARÍA LUISA 08055049 

720 
Oficina de Comunicación e Imagen 
Institucioal RAFFO TOSI GIANFRANCO 40042160 

721 
Oficina de Comunicación e Imagen 
Institucioal SAUSA HUAMÁN MARIELLA 09447722 

722 
Oficina de Comunicación e Imagen 
Institucioal TAMARIZ ROLFFO MANUEL ALEJANDRO 70431214 

723 
Oficina de Comunicación e Imagen 
Institucioal VARGAS PEÑAHERRERA LUISA MYRIAN 08873396 

724 
Oficina de Gobierno Digital, Proyectos 
y Tecnologias de la Información CAPRA ALBORNOZ RICARDO 10743704 



725 
Oficina de Gobierno Digital, Proyectos 
y Tecnologias de la Información PACHECO CRIBILLERO MARCO ANTONIO 10430725 

726 
Oficina de Gobierno Digital, Proyectos 
y Tecnologias de la Información QUISPE SANTIBAÑEZ OSWALDO MAJARZY 72673507 

727 
Oficina de Gobierno Digital, Proyectos 
y Tecnologias de la Información QUISPE SEIJAS MARIA ISABEL 40757225 

728 
Oficina de Gobierno Digital, Proyectos 
y Tecnologias de la Información VÁSQUEZ ACUÑA HUGO VARI 42186205 

729 Oficina de Logística MURRIETA SAAVEDRA JOSÉ JAVIER 05247400 

730 Oficina de Logística y Transporte BAYONA REYES LUIS WILFREDO CE 003443022 

731 Oficina de Logística y Transporte HUAMANI CONDO RENE APOLINARIO 29410282 

732 Oficina de Logística y Transporte MERGOZA CASTILLO DEMETRIO ALEJANDRO 09944744 

733 Oficina de Logística y Transporte MORALES ROBLES 
CHRISTOPHER 
ALEXANDER 41219450 

734 Oficina de Logística y Transporte SANCHEZ GRIMALDO EDWAR GERARDO 41776691 

735 Oficina de Logística y Transporte TRUJILLO SOSA JORGE LUIS 06102402 

736 Primera Adjuntía BREA VILLANUEVA GIORGIO GESU 71395785 

737 Primera Adjuntía CABRERA BRAVO JUAN JOSÉ 21575679 

738 Primera Adjuntía CORONEL CIEZA LUIS EDUARDO 09857484 

739 Primera Adjuntía RODRÍGUEZ LUJÁN RINA KAREN 18199228 

740 
Programa de Asuntos Penales y 
Penitenciarios ASCARZA APARICIO MILUSKA 06775292 

741 
Programa de Asuntos Penales y 
Penitenciarios ASTOLINGÓN GOYCOCHEA GLORIA KATHERINE 73125885 

742 
Programa de Asuntos Penales y 
Penitenciarios ÁVILA TESHIROQUI WALTER EDGARDO 09753213 

743 
Programa de Asuntos Penales y 
Penitenciarios BERROSPI MARIN PAMELA KATE 71406813 

744 
Programa de Asuntos Penales y 
Penitenciarios CAMACHO IRAOLA CLAUDIA INES 41048619 

745 
Programa de Asuntos Penales y 
Penitenciarios CHENEFFUSSE ASCENZO TALIA MILAGROS 45443618 

746 
Programa de Asuntos Penales y 
Penitenciarios DELGADO GUTIERREZ ALEJANDRO JUAN 28310876 

747 
Programa de Asuntos Penales y 
Penitenciarios GARÍA MANCISEDOR NESTOR JOAQUÍN 70616387 

748 
Programa de Asuntos Penales y 
Penitenciarios GONZALEZ CASUSOL GUSTAVO RAFAEL 09303800 

749 
Programa de Asuntos Penales y 
Penitenciarios MAZA ALEGRE JOSÉ HENRY 08140433 

750 
Programa de Asuntos Penales y 
Penitenciarios MURO VALVERDE CINTYA INDIRA 72705847 

751 
Programa de Asuntos Penales y 
Penitenciarios PALOMINO ACUÑA PAULO CÉSAR 43863977 

752 
Programa de Asuntos Penales y 
Penitenciarios RODRÍGUEZ MONZÓN CARLOS ALBERTO 10816202 

753 
Programa de Asuntos Penales y 
Penitenciarios TERRONES RAMOS CARLOS ENRIQUE 45847584 

754 
Programa de Asuntos Penales y 
Penitenciarios VILLENA ESCALANTE PIERO EFRÁIN 45425825 

755 
Programa de Ética Pública, prevención 
de la corrupción y políticas públicas ARMAS ROJAS JULY KARINA 45540626 



756 
Programa de Ética Pública, prevención 
de la corrupción y políticas públicas AYBAR MALLQUI PATRICIA 45905781 

757 Programa de Pueblos Indígenas AEDO RUEDA NELLY HERMINIA 43497291 

758 Programa de Pueblos Indígenas ARÓSTEGUI LEÓN MARILYN 44139955 

759 Programa de Pueblos Indígenas LAURENTE CHAHUAYO MERY 23276660 

760 Programa de Pueblos Indígenas QUIROZ NARVAES GIANCARLOS 70382046 

761 Programa de Pueblos Indígenas SUÁREZ DIESTRA DIANA 70673653 

762 Secretaria General OJEDA CHANG JORGE LUIS 40991198 

 


